
 

ЛУБЕНСЬКА МІСЬКА РАДА 
ЛУБЕНСЬКОГО  РАЙОНУ 
ПОЛТАВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

(п’ятдесята сесія восьмого скликання) 

                        Р І Ш Е Н Н Я 

13 лютого 2025 року 

 

 

Про внесення змін до структури 
Управління охорони здоров’я 

виконавчого комітету Лубенської  міської  ради 

Лубенського району Полтавської  області 
та затвердження її у новій  редакції 

З метою забезпечення ефективного функціонування Управління охорони 
здоров’я виконавчого комітету Лубенської міської ради Лубенського району 
Полтавської області, керуючись ст. 26 Закону України «Про місцеве 
самоврядування в Україні» та керуючись рішенням Лубенської міської ради 
Лубенського району Полтавської області  (сорок п’ята сесія восьмого 
скликання)  від 17 жовтня 2024 року «Про затвердження загальної чисельності 
працівників Управління охорони здоров’я виконавчого комітету Лубенської 
міської ради» 

міська рада вирішила: 

1. Внести зміни з 01 січня 2025 року до структури Управління охорони 
здоров’я виконавчого комітету Лубенської міської ради Лубенського 
району Полтавської області, а саме: 

1.1. Вивести 1 (одну) штатну одиницю: посаду заступника начальника 
управління охорони здоров’я виконавчого комітету Лубенської міської 
ради Лубенського району Полтавської області. 

1.2. Затвердити структуру Управління охорони здоров’я виконавчого 
комітету Лубенської міської ради Лубенського району Полтавської 
області в новій редакції (додається). 



2. Управлінню охорони здоров’я виконавчого комітету Лубенської міської 
ради Лубенського району Полтавської області (начальник Ківа В.В.) 
внести відповідні зміни до штатного розпису з 01 січня 2025 року. 

3. Підпункт 1.1. пункту 1, пункт 2 рішення Лубенської міської ради «Про 
внесення змін до структури Управління охорони здоров’я виконавчого 
комітету Лубенської міської ради Лубенського району Полтавської 
області та затвердження її у новій редакції» від 16 грудня 2021 року, 
вважати такими, що втратили чинність з 01 січня 2025 року. 

4. Контроль за виконанням цього рішення покласти на керуючого справами  
виконавчого комітету Лубенської міської ради Лубенського району 
Полтавської області Білокінь Ю.М., постійну депутатську комісію з 
питань планування бюджету та фінансів та постійну депутатську комісію 
з охорони здоров’я, материнства та дитинства. 

 

 

 

Лубенський міський голова              Олександр ГРИЦАЄНКО 



Пояснювальна записка 

До рішення п’ятдесятої сесії восьмого скликання Лубенської міської ради 

Лубенського району Полтавської області від 13.02.2025 р. 

«Про внесення змін до структури управління охорони здоров’я виконавчого 
комітету Лубенської міської ради Лубенського району Полтавської області 

та затвердження її у новій редакції» 

 

 

Вказаний проєкт рішення розроблений з метою забезпечення ефективного 
функціонування управління охорони здоров’я виконавчого комітету Лубенської 
міської ради Лубенського району Полтавської області та керуючись рішенням 
Лубенської міської ради Лубенського району Полтавської області (сорок п’ята 
сесія восьмого скликання) від 17 жовтня 2024 року «Про затвердження 
загальної чисельності працівників Управління охорони здоров’я виконавчого 
комітету Лубенської міської ради». В цьому проєкті рішення передбачені такі 
зміни:  

- Вивести 1 (одну) штатну одиницю: посаду заступника начальника 
управління охорони здоров’я виконавчого комітету Лубенської міської ради 
Лубенського району Полтавської області. 

Проєкт  рішення розроблено з урахуванням вимог чинного законодавства, 
зокрема: Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», Закону 
України «Про службу в органах місцевого самоврядування». 

 

 

 

 

 

 

 

 

Начальник  управління 

охорони  здоров’я                                                                             Віктор КІВА 



 

 

Комунальне некомерційне 
підприємство «Центр первинної 
медико-санітарної допомоги» 
Лубенської міської ради 
Лубенського району 

Полтавської області 
- Засульська амбулаторія загальної 
практики сімейної медицини 

- Пункт здоров’я–13 

- ФАП –5 

Комунальне підприємство 

«Комунальне некомерційне 
підприємство Лубенський міський 
центр первинної медико-санітарної 
допомоги» 

-Амбулаторія загальної практики 
сімейної медицини - 6 

Комунальне підприємство 

«Лубенська міська клінічна 
стоматологічна поліклініка» 
Лубенської міської ради 
Лубенського району 
Полтавської  області 

Комунальне підприємство 

«Лубенська лікарня 
інтенсивного лікування» 
Лубенської міської ради 
Лубенського району 
Полтавської області 

ПІДПОРЯКОВАННІ ЗАКЛАДИ ОХОРОНИ ЗДОРОВ’Я 

Прибиральник службових приміщень 0,25 шт. од. 

Відділ  бухгалтерського обліку і звітності  
Начальник відділу, головний бухгалтер 1 шт. од. 

Головний спеціаліст 2шт.од. 

Головний спеціаліст 1 шт. од. 

НАЧАЛЬНИК УПРАВЛІННЯ 

 

 

 

 

 

СТРУКТУРА 

Додаток до рішення Лубенської міської 
ради Лубенського району Полтавської 

області 
від 13 лютого 2025 року 

УПРАВЛІННЯ ОХОРОНИ ЗДОРОВ’Я ВИКОНАВЧОГО КОМІТЕТУ ЛУБЕНСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ ЛУБЕНСЬКОГО РАЙОНУ 
ПОЛТАВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

у новій редакції 
 

 

 

 

 

 

 

 

            

  

 

 

 

 

 

 

 

      

 

 

 

 

 

 

Секретар міської ради Маргарита  КОМАРОВА 


